Görevdeyken itibarı yüksek olan kadıların azillerinden sonra pek itibarı kalmadığını ama kendisinin azlinde böyle olmadığını, aksine daha

² Kadının atanması ile ilgili bir kayıt bulunamamıştır. Fakat 16 ay görev yaptığını kendisi ifade ettiği için atanması 1170/1756 yılı içerisinde olmalıdır.

³ Şiirin değerlendirilmesindeki katkılarından dolayı Yrd. Doç. Dr. Semra Tunç hanımefendiye teşekkür ederim.

da itibar gördüğünü “azlimle yıldızım erdi Behrâm’a–Jüpiter-“ ifadesiyle açıklar.

Şair, kendisi ve azli ile ilgili değerlendirmelerden sonra kıt’ayı “ey birader gücün yettiğince doğru ve uygun olanı iste veya yap ki kalem yakarı tehlike çengeline ulaştırmasın” öğüdü ile haleflerine sabır ve sükûn ile muvaffak olabileceklerini bildirerek, onları kutladığını söyler.

Dokuz beyitlik bu kıt’adan sonra aynı vezinle söylenmiş iki beyitlik bir kıt’a daha vardır. Son beyitin her iki mısrasında da ebced hesabı ile azil tarihi olan, Hicrî 1171/M.1757-58 tarihi düşülmüştür. Ayrıca bu mısraların altına rakamla da *sene 1171* yazılmıştır.

Kadı Şiirinin Metni

Bi-hamdi’llâh kanâ‘at kenzine mâlik ganî tab’ım
İrişdi müddet-i hükm-i kazâmız kâr-ı encâma

Sa‘âdetle şeref-yâb oldum itmâm eyleyüb müddet
Nice icrâ-yı ahkâm-ı şer‘at eyleyüb ‘âmme